[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

От
О дополнении в приказ от 18.08.2011 №79-од

Дополнить приказ от 18.08.2011 №79 «О результатах тематической проверки администрации города Урай» пунктами следующего содержания:
3. Информацию о выполнении приказа предоставить в срок до 20.09.2011.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                          И.Н.Назарова